Российская Федерация

Хайрюзовский сельский Совет депутатов

 Троицкого района  Алтайского края
РЕШЕНИЕ

22.05.2012 г.                                                                                                      № 49
с. Хайрюзовка
О внесении изменений  в решение

Хайрюзовского сельского Совета депутатов

«О введении земельного налога

на территории муниципального

образования Хайрюзовский сельсовет
Троицкого района Алтайского края»
В соответствии с Налоговым кодексом Российской Федерации, статьей 21 Устава муниципального образования Хайрюзовский сельсовет Троицкого района Алтайского края, Хайрюзовский сельский Совет депутатов, РЕШИЛ:
         Статья 1. Внести в решение Хайрюзовского сельского Совета депутатов Троицкого района Алтайского края  от 10.11.2011 года № 24          «О введении земельного налога на территории муниципального образования Хайрюзовский сельсовет Троицкого района Алтайского края» изменение, изложив подпункт 1 пункта 2 в следующей редакции:

«1) 0,3 процента в отношении земельных участков:

отнесенных к землям сельскохозяйственного назначения или к землям в составе зон сельскохозяйственного использования в населенных пунктах и используемых для сельскохозяйственного производства;

занятых жилищным фондом и объектами инженерной инфраструктуры жилищно-коммунального комплекса (за исключением доли в праве на земельный участок, приходящейся на объект, не относящийся к жилищному фонду и к объектам инженерной инфраструктуры жилищно-коммунального комплекса) или приобретенных (предоставленных) для жилищного строительства;

приобретенных (предоставленных) для личного подсобного хозяйства, садоводства, огородничества или животноводства, а также дачного хозяйства;

предназначенных для размещения административных и офисных зданий, объектов образования, науки, здравоохранения и социального обеспечения, физической культуры и спорта, культуры, искусства, религии.».
Статья 2.  Опубликовать данное решение в газете «На земле троицкой».

Статья 3.  Настоящее решение вступает в силу по истечении одного месяца со дня его официального опубликования в газете «На земле троицкой».

Статья 4.   Настоящее решение распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01 января 2011 года.
Статья 5.  Контроль за выполнением  настоящего решения возложить на постоянную комиссию по экономическому развитию территории и  рациональному использованию  природных ресурсов (Красов В.Н.).
Глава Хайрюзовского сельсовета                                            Н.В. Куприна